

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Satago Holding ApS

Langebjergvænget 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 30177584

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2018

Dirigent

Navn: Jess Glad Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Satago Holding ApS
Langebjergvænget 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30177584

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jess Glad Frandsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13.257 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(165.194)	(167)
Driftsresultat		(165.194)	(167)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.680.000	8.580
Andre finansielle indtægter	1	9.627.190	4.814
Nedskrivning af finansielle aktiver		(107.601)	(786)
Andre finansielle omkostninger	2	(139.428)	(308)
Resultat før skat		13.894.967	12.133
Skat af årets resultat	3	(637.842)	(1.267)
Årets resultat		13.257.125	10.866
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	3.435
Overført resultat		1.257.125	7.431
		13.257.125	10.866

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.274.063	1.274
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.735.649	22.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>108</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>24.009.712</u>	<u>24.118</u>
Anlægsaktiver		<u>24.009.712</u>	<u>24.118</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.718.383	8.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		480.000	0
Andre tilgodehavender		453.325	94
Tilgodehavende selskabsskat		<u>764.326</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender		<u>10.416.034</u>	<u>8.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>86.550.009</u>	<u>68.051</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>86.550.009</u>	<u>68.051</u>
Likvide beholdninger		<u>3.935.011</u>	<u>12.829</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.901.054</u>	<u>89.231</u>
Aktiver		<u>124.910.766</u>	<u>113.349</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		108.907.644	107.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>12.000.000</u>	<u>3.435</u>
Egenkapital		<u>121.032.644</u>	<u>111.211</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.744.310</u>	<u>522</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.744.310</u>	<u>522</u>
Skyldig selskabsskat		0	61
Anden gæld		<u>2.133.812</u>	<u>1.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.133.812</u>	<u>1.616</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.878.122</u>	<u>2.138</u>
Passiver		<u>124.910.766</u>	<u>113.349</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	107.650.519	3.435.000	111.210.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.435.000)	(3.435.000)
Årets resultat	0	1.257.125	12.000.000	13.257.125
Egenkapital ultimo	125.000	108.907.644	12.000.000	121.032.644

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	484.046	565
Renteindtægter i øvrigt	3.505.452	1.473
Valutakursreguleringer	284.094	6
Dagsværdireguleringer	5.353.598	2.770
	9.627.190	4.814
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	139.428	36
Valutakursreguleringer	0	272
	139.428	308
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.028.310	958
Regulering vedrørende tidligere år	(1.390.468)	309
	637.842	1.267
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.274.063	23.287.024
Kostpris ultimo	1.274.063	23.287.024
Nedskrivninger primo	0	(1.355.373)
Årets nedskrivninger	0	(107.601)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.462.974)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.274.063	22.735.649
		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Satago Invest ApS	Roskilde	100,0
Ejendomsselskabet Satago ApS	Roskilde	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
PLM Holding ApS	Hellerup	39,0
Same System Invest ApS	Roskilde	33,3
Sportsselskabet af 1. maj 2017 Invest ApS	Hellerup	20,8
Mobile Print Invest ApS	Hellerup	20,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jess Glad Fransen, Roskilde har bestemmende indflydelse i selskabet.
